
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 A1 МАКЕДОНИЈА 186,269

2 АКВА СПИД 8,260

3 АВТОСЕРВИС ВИС 96,740

4 АРТПИЦК 1,245,814

5 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 184,451

6 ВЕЧЕР ПРЕС 126,090

7 ВИС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 147,656

8 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 56,640

9 ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР 150,000

10 ДЕКРА 6,357,271

11 ДИГИТАЛ 3,999,723

12 ЕВН ГРУП ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 255,832

13 ЕНЕРГОМОНТАЖА 939,530

14 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 707,333

15 ЕВНХОМЕ 11,448

16 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 9,212

17 ЕНЕРГОМОНТАЖА 939,530

18 ЕДУСОФТ 10,740

19 ЗЕЛС 27,512

20 ЗОТЕ БРОС 177,580

21 ИНТЕР ГУМА 56,227

22 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,450

23 КОЛОР КОМЕРЦ 110,121

24 КОЛПОРТЕР 2,907

25 КОХА ПРОДУКЦИЈА 8,009

26 КРЕО АКСИ 45,000

27 ЛЕНДИ ГРУП 903,045

28 МАКОТЕРМ 31,270

29 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 38,332

30 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 540,437

31 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

32 МАКПЕТРОЛ 354,200

33 МЕГА СПОРТ 16,630

34 МСС МОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 52,274

35 МИА 2,950

36 ОЛИВЕТИ КОПИРС 47,200

37 ПРЕСС КЛИПИНГ 21,653

38 РЕПРОПРИНТ 1,170

39 РЕСТОРАН ПИНК 12,000

40 СГ АУТО 239,975

41 СИГУРНОСТ 82,127

42 СИТИ РИФЕЈСИНГ 7,800

43 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 44,600

44 СПЕКТАКЛУМ 96,206

45 ТЕАТАР ЗА ДЕЦА И МЛАДИНЦИ 40,000

46 ТРИСТА ГРУП 10,266

47 УРБАН УПРАВИТЕЛ 204,187

48 ФИЛИП ИНЖИНЕРИНГ 2,089,164

49 ХАНА ДЕСИНГ 13,731

50 ХИДРОТЕК 1,768,884

51 ХАУЗ МАЈСТОР ПЛУС УЛ. М.П. ЈОРДАНОВ 236,118

52 ЧЕПТЕРН 727,666



53

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 7,241,126

54 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 340,802

55 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 13,821

56 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ4,336,429

57 ТАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 145,504

58 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 26,667

ВКУПНО 35,572,406


